12 (doze) meses, contados a partir do dia 27/10/2025, podendo ser 
prorrogada por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que 
comprovado o preço vantajoso. 

Ata SRP nº 107/2025 
Contratada: 36.634.645 MIRIAM POLITO VENANCIO - 36.634.645/0001-23. 
Valor: R$ 61.334,70 (sessenta e um mil e trezentos e trinta e quatro reais e 
setenta centavos). 

Ata SRP nº 108/2025 
Contratada: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA - 42.098.167/0001-87. 
Valor: R$ 11.896,70 (onze mil e oitocentos e noventa e seis reais e setenta 
centavos). 

Ata SRP nº 109/2025 
Contratada: RE Armarinho e Papelaria - 07.954.257/0001-21. 
Valor:  R$ 7.239,70 (sete mil e duzentos e trinta e nove reais e setenta 
centavos).  

Valor Total do Processo: R$ 80.471,10 (oitenta mil e quatrocentos e setenta e 
um reais e dez centavos).